
ZARZĄDZENIE NR 19/22 
WÓJTA GMINY STRZYŻEWICE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na „Modernizację budynku Urzędu Gminy w Strzyżewicach” 

realizowanego przez Gminę Strzyżewice w trybie podstawowym. 

Na podstawie art. 31 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) i art. 53 oraz art. 54-56 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z p. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
„Modernizację budynku Urzędu Gminy w Strzyżewicach” jako organ pomocniczy Wójta Gminy powołuję 
Komisję w składzie: 

Przewodniczący: Wioletta Mucha – Kierownik Referatu Strategii i Funduszy 

Sekretarz: Justyna Pruś – Kierownik Referatu Rozwoju, Inwestycji i Infrastruktury 

Członek komisji: Piotr Dziekanowski – inspektor ds. gospodarki komunalnej 

§ 2.  

Komisja przeprowadzi postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 11. 09. 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z p. zm.) oraz regulaminem 
pracy komisji przetargowych w Urzędzie Gminy Strzyżewice ustanowionym Zarządzeniem nr 5/21 Wójta 
Gminy Strzyżewice z dnia 08. 01. 2021 roku, a następnie przedstawi jego wynik do zatwierdzenia Wójtowi 
Gminy Strzyżewice. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Strzyżewice 
 
 

Barbara Zdybel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBDC12A6-7204-4637-AA6D-2A8BCB4F12A3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




